关于2014级本科生攻读双学位报名工作的通知

各学院：

根据《河北经贸大学全日制本科生攻读双学位试行办法》（2014年修订），学校于本学期组织2014级本科生双学位修读申请工作，现将具体事宜通知如下。
1.双学位修读申请时间为5月11日～5月17日。拟申请攻读双学位的学生自5月11日（第十周周一）起在本学院报名，学院进行资格审核并于5月18日（第十一周周一）前将本院审核通过的学生名单（一式二份）报教务处学籍科，同时提交电子版。教务处根据生源情况确定独立开班的专业，并于5月下旬在教务处主网公布。未能独立开班的专业，学生可改报其他专业或在该专业所属学院指导下跟班选课学习。

2.本专业已推荐修读路径的学生，可按照《2014级普通本科专业双学位（辅修）推荐修读路径》修读，达到规定即可获得河北经贸大学双学位。本专业未推荐修读路径或不愿按推荐修读路径修读的学生，可按照2014级《教学一览》中的双学位教学计划修读。

3.关于免修课程的规定，参见2014级《教学一览》P419页“关于双学位教学计划的说明”。

4.凡申请修读双学位的学生，其修业年限不得少于四年。学生因故不能继续修读双学位时，应向开班学院提出申请，并到教务处办理停修手续。

附件：双学位修读申请汇总表

                                        教务处

     2015年5月11日

附件

双学位修读申请汇总表

	序号
	学院名称
	所在专业
	姓名
	学号
	申请专业
	有无推荐修读路径

  教务秘书审核签字：

                                 院长（教学院长）签字：

                                                年    月    日